

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

**na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném
podlimitním řízení**

**v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).**

Zadavatel:

Název zadavatele: Město Bílina
Sídlo zadavatele: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
osoba oprávněná jednat: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města
Adresa profilu zadavatele: <https://zakazky.bilina.cz/>

„Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina“ Část č. 2 NOVOSTAVBA

1. Identifikační údaje zadavatele

Název: Město Bílina
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
Jednající: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
Adresa profilu zadavatele: <https://zakazky.bilina.cz/>
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Adamenko
Tel.: +420 417 810 860
E-mail: adamenko@bilina.cz

2. Zástupce zadavatele

Název: Ivana Merhoutová
Sídlo: Kamenná 5087, 43004 Chomutov
IČ: 03527271
Kontaktní osoba
zástupce zadavatele: Ivana Merhoutová
Tel.: +420 736446887
Email: ivana@merhoutova.cz

**Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro
podání nabídek.**

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 3 ze dne 15. 06. 2023

Dobrý den,

v dokumentaci chybí kniha svítidel, která je nutná pro přípravu nabídky. Žádáme o doplnění.

Odpověď k dotazu č. 3

Zadavatel sděluje, že „kniha svítidel“ je v zadávací dokumentaci obsažena v Příloze 2b – Projektová dokumentace NOVOSTAVBA- 3.část ze 6 a to v souboru s názvem D11C-7100_OSVETLENI.pdf. Zadavatel nebude doplňovat PD o jiný soubor „knihy svítidel“.

Dotaz č. 4 ze dne 15. 06. 2023

- 1) V zadávací dokumentaci, odstavci 5. Předmět zakázky a požadavky zadavatele je požadováno:

Účastník podáním nabídky potvrzuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil s kompletní zadávací dokumentací, včetně jejich případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem plnění veřejné zakázky. Za tímto účelem účastník předloží čestné prohlášení k zadávací dokumentaci v rozsahu uvedeném v příloze č. 8 této zadávací dokumentace.

Nikde jsem v přílohách zadávací dokumentace přílohu č. 8 nenašla. Postačuje, když účastník v nabídce předloží čestné prohlášení, že:

„podáním nabídky potvrzuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil s kompletní zadávací dokumentací, včetně jejich případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem plnění veřejné zakázky“?

Odpověď k dotazu č. 4

Zadavatel sděluje, že přílohou č.8 je v ZD míněna příloha č. 8b – ČP ke společensky odpovědnému plnění VZ, která je k dispozici v zadávací dokumentaci pro část č.2 NOVOSTAVBA.

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

V Bílině dne 15.6.2023

Ivana Merhoutová
Administrátor VZ